Протокол Р основных частей ЗК ЭФ
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

Протокол № 712/УКС-Р
Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме с участием только субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ
 «Мероприятия по строительству для технологического присоединения потребителей г. Благовещенска и Благовещенского района (с. Чигири, с. Владимировка, с. Верхнеблаговещенское, с. Заречное) к сетям 10-0,4 кВ»
(закупка 2162 раздел 2.1.1. ГКПЗ 2018 г.)

	Благовещенск
	« 19»  ___12______2018 Г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Запрос котировок в электронной форме с участием только субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ  «Мероприятия по строительству для технологического присоединения потребителей г. Благовещенска и Благовещенского района (с. Чигири, с. Владимировка, с. Верхнеблаговещенское, с. Заречное) к сетям 10-0,4 кВ» (закупка 2162 раздел 2.1.1. ГКПЗ 2018 г.)
[bookmark: _GoBack]КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4 (четыре) заявки.
	№
	Наименование участника и/или Идентификационный номер Участника
	Дата и время регистрации заявки

	1
	ООО «Кабельная арматура» (ИНН/КПП 2801163843/280101001 ОГРН 1112801006207)
	29.11.2018 08:31

	2
	ООО «АЭСС»  (ИНН/КПП 2801063599/280101001 ОГРН 1022800527826)
	30.11.2018 02:51

	3
	ООО «ВостокЭнергоСоюз» (ИНН/КПП 2801169250/280101001 ОГРН 1122801001300)
	30.11.2018 04:21

	4
	ООО «Энергострой» (ИНН/КПП 2801163836/280101001 ОГРН 1112801006196)
	30.11.2018 07:36

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 2 (две) заявки.
ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки основных частей заявок
2. Об отклонении заявки участника ООО «Кабельная арматура»
3. Об отклонении заявки участника ООО «АЭСС»
4. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам рассмотрения основных частей заявок

РЕШИЛИ:
ВОПРОС 1 «О рассмотрении результатов оценки основных частей заявок»
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять к рассмотрению основных части заявок   следующих участников:
	№
п/п
	Наименование участника и/или Идентификационный номер Участника
	Дата и время регистрации заявки

	1.
	ООО «ВостокЭнергоСоюз» (ИНН/КПП 2801169250/280101001 ОГРН 1122801001300)
	30.11.2018 04:21

	2.
	ООО «Энергострой» (ИНН/КПП 2801163836/280101001 ОГРН 1112801006196)
	30.11.2018 07:36

ВОПРОС 2 «Об отклонении заявки участника ООО «Кабельная арматура»
Отклонить заявку Участника ООО «Кабельная арматура» (ИНН/КПП 2801163843/280101001 ОГРН 1112801006207) от дальнейшего рассмотрения на основании п. 4.9.5 «а, е » Документации о закупке
	№ п/п
	Основания для отклонения

	1.
	В заявке участника Участником отсутствует   Опись документов по установленной в Документации о закупке форме 1 подраздел 7.1, что не соответствует п. 4.5 Документации о закупке, в котором установлено следующее требование вышеуказанный документ должен быть включен в состав Заявки

	2.
	В составе заявки Письмо о подачи оферты заполнено не по установленной форме 2 подраздел 7.2 в Документации о закупке, что не соответствует п. 4.5 Документации о закупке, в котором установлено следующее требование вышеуказанный документ должен быть включен в состав Заявки.

	3.
	В составе заявки График выполнения работ   заполнено не по установленной форме 5 подраздел 7.5 (Календарный график) в Документации о закупке, что не соответствует п. 4.5 Документации о закупке, в котором установлено следующее требование вышеуказанный документ должен быть включен в состав Заявки.

	4.
	В составе заявки отсутствует   Протокол разногласий по установленной в Документации о закупке форме 6 подраздел 7.6, что не соответствует п. 4.5 Документации о закупке, в котором установлено следующее требование вышеуказанный документ должен быть включен в состав Заявки.

	5.
	В составе основной части заявки отражены сведения о ценовом предложении Участника, что не соответствует п. 4.5.1.3 Документации о закупке.

ВОПРОС 3 «Об отклонении заявки участника ООО «АЭСС»
Отклонить заявку Участника ООО «АЭСС» (ИНН/КПП 2801063599/280101001 ОГРН 1022800527826) от дальнейшего рассмотрения на основании п. 4.9.5 «е» Документации о закупке
	№ п/п
	Основания для отклонения

	1.
	В составе основной части заявки отражены сведения о ценовом предложении Участника, что не соответствует п. 4.5.1.3 Документации о закупке.

ВОПРОС 4 «О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам рассмотрения основных частей заявок»
Признать основные первые части заявок   следующих Участников:
1. ООО «ВостокЭнергоСоюз» (ИНН/КПП 2801169250/280101001 ОГРН 1122801001300)
2. ООО «Энергострой» (ИНН/КПП 2801163836/280101001 ОГРН 1112801006196)
соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

	Секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.
	_____________________________

Исп. Ирдуганова И.Н.
397-147
irduganova-in@drsk.ru
Страница 2 из 2
image1.jpeg